
I N T E G R O V A N Ý  R E G I O N Á L N Í  O P E R A Č N Í  P R O G R A M

VÝROČNÍ KONFERENCE
REACT-EU a IROP 2021-2027

Místo konání: Úřad městyse Velké Poříčí, Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí

Termín konání: 24. listopadu 2022

Dopolední část

08:00 – 10:00 Registrace účastníků

10:00 – 12:00 Zahájení konference, úvodní slovo

 Představení IROP 2021-2027

 Představení REACT-EU

12:00 – 13:00 Přestávka

Odpolední část

13:00 – 15:00 Prezentace zrealizovaných a realizovaných projektů  
 z REACT-EU

15:00 – 17:00  Prezentace a komentovaná prohlídka projektu „UPO Velké Poříčí 
- modernizace stávajícího vzdělávacího a výcvikového střediska“

 Prezentace techniky pořizované z IROP/REACT-EU

Místo konání: Učiliště požární ochrany Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí

Tato výrazná červeno-šedá stavba, která slouží  
především pro výcvik záchrany ve výškách a nad  
volnou hloubkou, získala hned 2 ocenění: 
titul „Stavba roku 2019“, jež je udělován odbornou  
porotou a současně „Cenu veřejnosti“ v téže soutěži.

Změna programu vyhrazena. 
Upozorňujeme, že na akci bude vyžadováno dodržování koronavirových opatření platných v den konání akce.
Z průběhu akce může být pořízen záznam a fotodokumentace, které budou používány k dalším propagačním aktivitám IROP. 


